
Protokół Nr 2 
z Zebrania Wiejskiego sołectwa Wiązownica-Kolonia 

odbytego w dniu 27 listopada 2016 r. w Wiązownicy-Kolonii 
 
 

1. Zebranie rozpoczęło się w dniu 27 listopada 2016 r. o godz. 15.30,  
tj. w drugim terminie i trwało do godz. 17.30  

 
2. W Zebraniu uczestniczyli mieszkańcy sołectwa, wg. listy obecności, załącznik. 

 
3. Na przewodniczącego zebrania wybrano sołtysa Jacka Piwowarskiego 

              
na protokolanta wybrano: panią Katarzynę Mazgaj 

 
4. Zgodnie z powyższym przewodniczący stwierdził, iż Zebranie Wiejskie jest 

prawomocne.  
          

5. Przewodniczący przedstawił porządek zebrania: 
                

1. Otwarcie zebrania. 

2. Stwierdzenie prawomocności zebrania. 

3. Sprawozdanie z działalności sołtysa i Rady Sołeckiej za 2016 rok. 

4. Przedstawienie zasad głosowania. 

5. Podjęcie Uchwały. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie zebrania 

 
Porządek obrad został zatwierdzony jednogłośnie. 
 

6. Streszczenie przebiegu obrad:  
 

Zebranie rozpoczęło się o godz. 15.30. Uczestnicy spotkania po wybraniu na 
przewodniczącą Zebrania sołtysa wsi oraz po przedstawieniu porządku obrad jednogłośnie 
zdecydowali o przyjęciu planu Zebrania. Podczas zebrania uczestniczyli zaproszeni goście: 
p.o. kierownika Wydziału Inwestycji, Planowania Przestrzennego pan Grzegorz Klimek oraz 
radny Rady Powiatu Staszowskiego pan Adam Kowal.  

W dalszym etapie Zebrania sołtys przedstawił Sprawozdanie z Działalności Sołtysa i Rady 
Sołeckiej za 2016 rok, które stanowi załącznik do protokołu. Po wyczerpującym 
sprawozdaniu zebrani nie mieli pytań i przystąpiono do dalszego planu spotkania, którym 
było omówienie zasad głosowania i przedstawiono projekt uchwały. Głos zabrał pan 
Grzegorz Klimek i przedstawił projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały 
Nr 1 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Wiązownica Kolonia z dnia 11.07.2010 r. w sprawie 
przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Wiązownica Kolonia. W kilkunastu zdaniach wyjaśnił, 



iż gmina ubiega się o środki na przydomowe oczyszczalnie ścieków dla mieszkańców wsi. 
Dlatego też zasadnym jest uchwalenie zmian w Planie Odnowy Miejscowości, tak aby był on 
zgodny z kierunkami działań gminy.  

Po kilku pytaniach z sali, pan kierownik odniósł się do drogi w przysiółku Zamłynie, 
która miała być gruntownie przebudowana. Niestety po przetargach cena okazała się zbyt 
wysoka i gmina ostatecznie nie zrealizowała tej inwestycji, co wywołało wśród mieszkańców 
tej części wsi zrozumiałe emocje.  

Gdy pytania zostały wyczerpane przystąpiono do głosowania nad Uchwałą nr 3/2016 
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Wiązownica-Kolonia z dnia 27.11.2016 r. sprawie 
wprowadzenia zmian do Uchwały Nr 1 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Wiązownica Kolonia z 
dnia 11.07.2010 r. w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Wiązownica Kolonia. 
Uchwałę przyjęto jednogłośnie. Treść uchwały jest dołączona do protokołu. 

W sprawach różnych głos zabrał radny powiatowy pan Adam Kowal i przedstawił plany 
powiatu dotyczące naszej miejscowości i okolic. Omówił na jakim etapie są prace przy 
budowie drogi w Wiązownicy Małej oraz zebrał postulaty od mieszkańców dotyczące głównie 
dróg powiatowych.  

 
Także mieszkańcy zebrani na Zebraniu sygnalizowali problem z drogą na Zamłyniu i 

Kopaninie oraz konieczności ich remontu. Szczególnie mieszkańcy Zamłynie są pokrzywdzeni, 
bowiem nie uwzględniono ich drogi w doraźnym remoncie rumoszem, z tego powodu stan 
drogi obecnie jest fatalny i fragmentami grozi uszkodzeniem samochodu. 

Na tym zakończono Zebranie. 
 
 
 
   Protokołowała:                                                                            Przewodniczący Zebrania: 
 
   ………………………..                                                                  …………………………. 
 
 
 
załączniki :  
 

1. Lista osób uczestniczących w spotkaniu. 
2. Sprawozdanie z Działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej za 2016 rok. 
3. Uchwała nr 3/2016 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Wiązownica-Kolonia z dnia 

27.11.2016 r. sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr 1 Zebrania Wiejskiego 
Sołectwa Wiązownica Kolonia z dnia 11.07.2010 r. w sprawie przyjęcia Planu Odnowy 
Miejscowości Wiązownica Kolonia. 


